
まなみーる岩見沢市民会館・文化センター
指定管理者：NPO 法人ハマナスアート

理事・職員一同

日頃より、弊館をご利用いただき、誠にありがとうございます。
年末年始休業についてご案内いたします。

年末年始休業のお知らせ

※月初め一斉受付は同日AM8:30より電話受付にて(0126-22-4233)
※岩見沢市民優先予約(13ヶ月前・ホール利用に限り)は、同日正午より窓口にて抽選

休業期間 2024年12月29日(日) ～ 2025年1月3日(金)
※計6日間

営業開始日 2025年1月4日(土 ) AM8:30 より

今年一年、ご愛顧を賜りまして誠にありがとうございました。
2025 年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。


